
ZARZĄDZENIE NR 310/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 114/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło Nad Notecią  powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Nakło nad 

Notecią 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.)w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1673 ) i § 2 ust.5 uchwały Nr  LXVII/1307/2023 z póź. zm. Rady Miasta 
i Gminy Nakło nad Notecią z dnia  29 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego zarządzam, co następuje. 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej                          
w Gminie Nakło Nad Notecią : 

1. Kamilę Dalewską -przedstawiciela Prokuratury Rejonowej w Nakle nad Notecią 

2. Piotra Hemmerlinga - z-cę Dyrektora PCPR w Nakle nad Notecią 

3. Annę Maćkowską- Dyrektora Szkoły Podstawowej nr. 2 w Nakle nad Notecią 

4. Zofię Wrzeszcz- asystenta ds. Profilaktyki Społecznej Nieletnich i Patologii KPP w Nakle nad Notecią  
Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej                
w Nakle nad Notecią : 

1. Adama Kurasia - prokuratora Prokuratury Rejonowej w Nakle nad Notecią 

2. Po zmianach o których mowa powyżej w skład  Zespołu  Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Nakło nad Notecią wchodzą przedstawiciele następujących 
podmiotów: 

1) Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią:Alina Pałubicka-Grzegorek -
Z-ca Dyrektora    Aldona Cieślak-Jurek- starszy specjalista pracy socjalnej   Marzena Łapaczyńska- 
starszy specjalista pracy socjalnej   Sandra Grzegorczyk -asystent rodziny 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA):Piotr Rugowski -Pełnomocnik 
Burmistrza ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom 

3) Policji:asp.szt. Paweł Biernacki- kierownik Rewiru Dzielnicowych KPP w Nakle nad Notecią 

3) Oświaty:Justyna Michalska-V-ce Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego 
w Nakle nad Notecią Dariusz Jan Betscher- Dyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad 
Notecią Agnieszka Andrzejewska- p.o V-ce Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława Łokietka 
w Lubaszczu Renata Łabich- pedagog szkolny Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława   
Romanowskiego w Nakle nad Notecią   Anna Krupińska-pedagog szkolny Szkoły Podstawowej nr. 2 im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Nakle nad Notecią    Klaudia Piotrowska- 
psycholog Szkoły Podstawowej nr. 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego   Prymasa Tysiąclecia w Nakle 
nad Notecią  Anna Kwasigroch - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr. 3 w Nakle nad Notecią  
Tomasz Rompalski - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr. 4 w Nakle nad Notecią Iwona 
Szopińska- dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Występie  Alina Sławkowska- Dyrektor Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Paterku  Małgorzata Marszałek- V-ce Dyrektor Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego im. Dzieci Potulic w Potulicach Mariusz Dereziński -Dyrektor Zespołu Szkół 
Specjalnych w Karnowie Ewa Zwolińska- Gondek - V-ce Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Ślesinie  Dawid Rybacki- p.o Dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Trzeciewnicy  Magdalena Werner -pedagog szkolny Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
im. Józefa Blechacza w Olszewce 

4) Ochrony Zdrowia:Natalia Lewandowska- pielęgniarka N.Z.O.Z. „Medicus” w Nakle nad Notecią 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D45D74-BD67-4857-8C39-52D3A4CF687C. Podpisany Strona 1



5) Organizacji Pozarządowych:Magdalena Tajkowska - instruktor terapii zajęciowej w Warsztacie Terapii 
Zajęciowej w Paterku 

6) Inni Przedstawiciele:Adam Kuraś - prokurator Prokuratury Rejonowej w Nakle nad Notecią  Ewa 
Karnowska- kierownik Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Nakle nad Notecią  
Tomasz Knioła – kurator specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego                       
w Nakle nad Notecią 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 114/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 
30.08.2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Nakle Nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D45D74-BD67-4857-8C39-52D3A4CF687C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 310/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


